4.2.1 DAS NOTAS FISCAIS DE SERVIÇO NÃO CERTIFICADAS PELA COMISSÃO DE 

RECEBIMENTO 

Constam nos e-mails recebidos pela SEMOSP três Notas Fiscais de serviço nº 

346 363 e 366 (Anexo V) emitidas pela empresa FORT COMÉRCIO, SERVIÇOS E 

LOCAÇÕES EIRELI (CNPJ 28.741.330/0001-57) que totalizam R$ 1.800.000,00 (um 

milhão, oitocentos mil reais), conforme Tabela 2 abaixo. Contudo, as referidas notas 

não estão inseridas no Processo Administrativo nº 1-11626/2022 e, portanto, não houve 

pagamento de qualquer valor referente à mão de obra até o presente momento. 

Tabela 2: Relação de Nota Fiscal de Serviço emitida pela empresa, mas não inserida dentro do Processo